АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 апреля 2023 года № 19- Р

с. Малые Алабухи 1-е

Об окончании отопительного периода 2022-2023 годов в

Малоалабухском сельском

поселении

В связи с установившейся в течение 5 суток положительной

среднесуточной температурой наружного воздуха выше + 8 градусов °С:

       1. Завершить отопительный период 2022-2023 годов для жилищного фонда с 13.04.2023 года, объектов социальной сферы и прочих потребителей на территории сельского поселения с 17.04.2023 года
       2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                             Б.В.Никифоров